令和 ２年 ３月 ３日

新入生保護者 様

三郷市立八木郷小学校

校 長  杉原 賢一

令和２年度 入学式のご案内

 早春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

お子様の御入学、誠におめでとうございます。本校職員一同、お子様の入学を心より

お待ち申し上げます。

さて、令和２年度「入学式」を下記のとおり挙行いたします。

  つきましては、万障お繰り合わせの上、是非、御参列いただきますよう御案内申し上

げます。

記

１ 日 時    令和２年４月８日（水）

          受 付 午後１時１０分～午後１時２５分（児童玄関）

          開 式 午後１時４０分

２ 式 場    三郷市立八木郷小学校  体育館

３ 参列者    入学生・保護者・教職員

         ※在校生、来賓は参列いたしません。

４ 新型コロナウイルス感染防止に伴う参列者へのお願い

(1)各家庭２名以内の参列者でお願いします。

 (2)極力、マスクを持参し着用願います。

（3)風邪の症状や37.5度以上の発熱がある方は参列をお控えください。

 (4)体育館入口に消毒液を設置しますので、消毒してから参列願います。

５ その他

 (1)自家用車での来校は御遠慮ください。

 (2)入学式当日の持ち物

   保健調査票・アレルギー調査票・保健連絡カード・ランドセルブックよもよも

 (3)保護者の方は、上履きを御持参ください。